CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA N° 	AO PROJETO DE LEI N° 168/2019

Suprima-se o parágrafo único do Art. 2° do Projeto de Lei 168/2019:

"Art. 2° - [...]

Parágrafo único. As inscrições de que tratam os incisos acima deverão estar

em cores que contrastem com o fundo do material, sendo a altura das letras não
inferior a 05 cm (cinco centímetros)."

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2020.

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 275/2020
20/02/2020 - 14:30
PROT-CMI 275/2020
20/02/2020 - 14:30
PROT-CMI 275/2020
20/02/2020 - 14:30
Emenda nº 1 - PL 168/2019